
Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:27449-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Usługi doradcze w zakresie badań i rozwoju
2023/S 011-027449

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Warmińsko-Mazurskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 7393890447
Adres pocztowy: Emilii Plater 1
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 10-562
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Karol Orłowski
E-mail: zamowienia@warmia.mazury.pl 
Tel.:  +48 895219841
Adresy internetowe:
Główny adres: www.warmia.mazury.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wsparcie eksperckie (doradczo-techniczne) beneficjentów - przygotowanie wstępnej analizy wykonalności dla 
projektów strategicznych w obszarze promocji gospodarczej, przedsiębiorczości i innowacyjności
Numer referencyjny: ZP.272.1.94.2022

II.1.2) Główny kod CPV
73200000 Usługi doradcze w zakresie badań i rozwoju

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wsparcie eksperckie (doradczo-techniczne) beneficjentów - przygotowanie 
wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych w obszarze promocji gospodarczej, 

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia@warmia.mazury.pl
www.warmia.mazury.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/warmia.mazury


Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

2 / 7

przedsiębiorczości i innowacyjności, cyfryzacji oraz edukacji pozaformalnej i polityki społecznej, planowanych 
do dofinansowania ze środków programu regionalnego na lata 2021-2027 „Fundusze Europejskie dla Warmii i 
Mazur” (FEWiM) – project pipeline.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 504 065.04 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu promocji gospodarczej oraz przedsiębiorczości, innowacyjności
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu promocji gospodarczej oraz przedsiębiorczości, innowacyjności

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie ekspertów / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Przygotowanie zadania do realizacji / Waga: 30
Cena - Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Działania 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektu strategicznego i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu cyfryzacji
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektu strategicznego i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu cyfryzacji

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

3 / 7

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie ekspertów / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Przygotowanie zadania do realizacji / Waga: 30
Cena - Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Działania 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu edukacji pozaformalnej, polityki społecznej
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71241000 Studia wykonalności, usługi doradcze, analizy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie

II.2.4) Opis zamówienia:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu edukacji pozaformalnej, polityki społecznej

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie ekspertów / Waga: 50
Kryterium jakości - Nazwa: Przygotowanie zadania do realizacji / Waga: 30
Cena - Waga: 20

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Działania 12.1 Wsparcie procesu przygotowania, wdrażania, monitorowania i kontroli Pomocy Technicznej 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

4 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 204-580654

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu promocji gospodarczej oraz przedsiębiorczości, innowacyjności

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wroconsult Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8943062125
Adres pocztowy: ul. Siedlecka 26
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-101
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Łukasz Szkudlarek Ekovert
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8942558077
Adres pocztowy: ul. Średzka 10/1B
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 51-017
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 170 416.67 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 203 252.03 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:580654-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

5 / 7

Część nr: 2

Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektu strategicznego i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu cyfryzacji

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wroconsult Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8943062125
Adres pocztowy: ul. Siedlecka 26
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-101
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Łukasz Szkudlarek Ekovert
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8942558077
Adres pocztowy: ul. Średzka 10/1B
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-017
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 53 933.33 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 138 211.38 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Usługi polegające na opracowaniu wstępnej analizy wykonalności dla projektów strategicznych i doradztwie dla 
Beneficjentów z zakresu edukacji pozaformalnej, polityki społecznej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

6 / 7

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/01/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Wroconsult Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8943062125
Adres pocztowy: ul. Siedlecka 26
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-101
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Łukasz Szkudlarek Ekovert
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 8942558077
Adres pocztowy: ul. Średzka 10/1B
Miejscowość: Wrocław
Kod NUTS: PL514 Miasto Wrocław
Kod pocztowy: 54-017
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 112 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 162 601.63 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S11
16/01/2023
27449-2023-PL

7 / 7

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu.
5. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.
6. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
7. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/01/2023

16/01/2023 S11
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

